АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 10.10.2008 г.

№ 657

«Об установлении стимулирующих выплат

директорам МОУ СОШ, гимназий, лицея».

В соответствии с приказом Комитета по образованию администрации Волгоградской области от 30.07.2008 г. № 1891 «Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области» (прил. 4,5), в зависимости от результативности и качества труда, согласно «Положению о надбавках и доплатах для директоров общеобразовательных учреждений, участвующих в апробации новых механизмов оплаты труда», и на основании предложений органа местного самоуправления этих учреждений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2008 г. по 31.12.2008 г. директорам МОУ СОШ, гимназий, лицея выплаты стимулирующего характера в следующих размерах к должностным окладам:

МОУ гимназия № 1 Цыбаневу Н.П. – 214,93%,

МОУ гимназия № 3 Гриценко Л.В. – 172,36%,

МОУ лицей № 5 Тропкиной Л.А. – 58,55%,

МОУ СОШ № 6 Гавриловой А.Ю. – 190,87%,

МОУ СОШ № 7 Цыганкову С.Н. – 104,28%,

МОУ СОШ № 10 Бесову Д.Н. – 179,26,

МОУ СОШ № 19 Сорокину С.Н. – 180,0%,

МОУ СОШ № 44 Комисаровой И.В. – 165,23%,

МОУ СОШ № 81 Владимирову Н.Г. – 201,2%

МОУ СОШ № 83 Кудрявцевой О.М. – 180,05%.,

МОУ СОШ № 84 Деточенко С.В. – 172,83%.

2. Указанные выплаты производить в пределах средств надтарифного фонда предусмотренного в фонде оплаты труда МОЙ СОШ, гимназий, лицея на выплаты стимулирующего характера работникам (60% от средств надтарифного фонда) на 2008 год.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Денисову Н.А., гл.бухгалтера Стольнову О.В.

Председатель

комитета по образованию

С.В. Кудряшов